
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

94140 28/05/202202 00 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO MILTON STEMBERG SÃO PAULO

LEONARDO OLIVEIRA CARVALHO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
LUCIANO DURÃO BENTO

1735
287
92
275

10:10 10:20

01 00

10:21 10:31

00 00

10:36 10:56

01 00
02 00

175514 NICOLAS MAIRENA 01
177096 MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM 02
177037 VINÍCIUS NEANDER FRANCISCO 03
174164 VÍTOR BISPO GONçALVES DA SILVA 04
174391 FELIPE GARCIA LIMA 06
177085 HENRIQUE MINATI MOLINO 07
176548 LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA 08
177619 DOUGLAS LOPES DOS SANTOS 09
177476 RAFAEL SANCHES BASTOS 10
177075 KAUÊ TERRA ALVES 11
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 12
176540 LORENZO DÁVILA PINHEIRO 13
177354 DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRé 15
180276 THIAGO SEIDI HERMENEGILDO SALAROLI 16
178151 DAVI LUCCA MELO GUERRA 20

03
02
03

06
04

10
08
09
10

11
13
10
16

12
16
20

06:32

xxx
x

GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

VITOR LIMA DE CASTRO7775
LEANDRO FURTADO6710

1201
00:54

2002
13:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177087 CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA 01
179125 BRENO SANTANA MOURA 02
177100 LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA 04
177105 RENAN FERNANDES RINALDI 05
177358 MURILO FALCHI DA SILVA OLIVEIRA 06
174197 MATEUS CAVERSAN GARCIA 07
174618 DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO 08
174621 MIGUEL VICENTE CRIZE 09
174619 GUSTAVO JULIãO CHIODA 10
174023 BERNARDO DE CARVALHO SILVA 11
173828 MIGUEL HORTêNCIO AMADOR DA CRUZ LIMA 12
176146 ACÁCIO GOIS MONTEIRO NETO 13
179851 GABRIEL SANTOS ARAúJO 14
179853 ENZO SOUZA TEODORO 17
179897 IGOR MARIANO LOPES 20

20
01

07
04
05
07
02

09
06
11

11
08
17
08

12
10
09

xxxxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

P
E

D
R

O
 C

O
R

A
D

IN
 S

A
N

T
O

S
  (

12
)

G
LA

U
B

E
R

 E
D

U
A

R
D

O
 R

E
G

G
IA

N
I D

A
 S

IL
V

A

D
A

V
I F

E
R

R
E

IR
A

 O
LI

V
IE

R
I B

R
IT

O
 (

8)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

ALEXANDRE EBNER MESSIAS 8081

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC


