FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94140	140					C.A.	C.A. YPIRANGA 02 X 00 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA D								A DO A	OO ABC 28/05/2022						
OMPETIÇÃO:	: Paulista																		HORÁRI) IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-9	DIVISÃO: A2						SÉRIE:							1º PER.	10:		10:20				
INÁSIO:								CIDADE: SÃO PAULO							2º PER. 3º PER.	10:		10:31 10:56				
	On whom	O IVIIL I V														PRORRO	_	50	10.56			
1735						IVEIRA CA												╗╏		_	TAGEM	
287 92						IRA GOME	S NETO S PEIXOTO											⊣ [1º PER.			x 00
275		OTADOR:					3 FLIXOT	<i></i>										╛	2º PER.			x 00
																			3º PER. FINAL			x 00 x 00
																			PRORROG		-	Х
																		1	PENALTIS			x
QUIPE "A" - C.A	A. YPIRAN	NGA																				
REGISTRO	JOGADORES							Nº		AMAR	VERM						ACUM					
175514 177096	NICOLAS I MURILO P			HO COTE	PINA			01 02	+			03	06 04	10 08	11	12 16	X	+	Х	Х		-
177037	VINÍCIUS				CIIVI			03				03	04	09	10	20			PEDIDO	DE TE		1
174164	VÍTOR BIS			A SILVA				04	_					10	16			1º PE			2º P	ER.
174391 177085	FELIPE GA HENRIQUI							06 07	+									06:32	2			
176548	LUCAS GO	MEZ ARO	CIERO PE					08														
177619	DOUGLAS			TOS				09	4													4
177476 177075	RAFAEL S KAUÊ TER							10 11	+													2
176552	PEDRO CO							12														A O
176540	LORENZO							13	_										(12)			Z
177354 180276	DOMINIC O				ROLL			15 16	+) SC			199
178151	DAVI LUC				ITOLI			20	1										Ā			R
	Técnico:					SILVA													/S Z			RDC PDC
	Massagista														-				ADII			DUA
	Preparado Médico/Fis			RO FUR I	ADO														. 8 8			: : :::
	Auxiliar Té		uta.																T ÄG SO			A IO
I																			CAPITÃO: PEDRO CORADIN SANTOS			TÉCNICO: GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA
																	느	_		L		
01 12 02 2		04	05	06	07	08	09	10	ľ	11	12	13	\vdash	14	15	16	17	Ш	18	19	20	21
00:54 13:50			<u> </u>	<u> </u>					_						<u> </u>							
QUIPE "B" - AS	SOCIAÇÃ	O DES	PORTI	VA DO	ABC																	
REGISTRO	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC D JOGADORES						Nº AMAF													ULATIVAS		
177087	CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA								01					07 09 11 12			Х	Х	X X >			
179125 177100	BRENO SANTANA MOURA LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA RENAN FERNANDES RINALDI					02 04	+		+	01	04 05	06 11	08 17	10 09	Х		X PEDIDO	X DE TE	X MPO			
177100								-				07		08	1 00		1º PE			2º P	ĒR.	
177105								05					02									
177358		ALCHI DA						05 06					02									
177358 174197	MATEUS (CAVERSA	N GARCI	A				06 07					02									
177358		CAVERSA REIRA OL	N GARCIA IVIERI BR	A				06					02									
177358 174197 174618 174621 174619	MATEUS O DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO (N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA	A RITO				06 07 08 09 10					02									
177358 174197 174618 174621 174619 174023	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAR	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S	A RITO SILVA	117111111			06 07 08 09 10					02						8			
177358 174197 174618 174621 174619	MATEUS O DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO	CAVERSA REIRA OL ICENTE O JULIÃO O O DE CAI ORTÊNCI	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO	A RITO SILVA DR DA CR	UZ LIMA			06 07 08 09 10					02						.0 (8)			
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851	MATEUS C DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIELS	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAI ORTÊNCI OIS MON SANTOS /	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO: O AMADO TEIRO NE ARAÚJO	A RITO SILVA DR DA CR	UZ LIMA			06 07 08 09 10 11 12 13					02									ROZ
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851	MATEUS C DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIELS ENZO SOU	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAI ORTÊNCI OIS MON SANTOS / JZA TEOL	N GARCIA IVIERI BR CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO	A RITO SILVA DR DA CR	UZ LIMA			06 07 08 09 10 11 12 13 14					02									DUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174629 174023 173828 176146 179851 179853 179897	MATEUS C DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOU IGOR MAR	CAVERSA REIRA OL ICENTE O JULIÃO O O DE CAR ORTÊNCI OIS MON SANTOS / JZA TEOE	N GARCIA IVIERI BR CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES	A RITO SILVA OR DA CR ETO				06 07 08 09 10 11 12 13					02									ON QUEROZ
177358 174197 174618 174619 174621 174023 173828 176146 179851 179853 179897 7633	MATEUS C DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIELS ENZO SOU	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAF ORTÊNCI OIS MON SANTOS / JZA TEOE RIANO LOI JEFERSO	N GARCIJ IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES IN PARRO	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR	OZ	ELIPASSI		06 07 08 09 10 11 12 13 14					02									RRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174621 174619 174023 173828 176146 179851 179853 179853 179897 7633	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOU IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAR ORTÂNCI OIS MON SANTOS / JZA TEOL RIANO LOI JEFERSO C CARL F Fisico:	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR	OZ	ELIPASSI		06 07 08 09 10 11 12 13 14					02									N PARRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174621 174019 174023 173828 176146 179851 179853 179897 7633 7638	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOU IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAR ORTÊNCI OOIS MON BANTOS A JUZA TEOD RIANO LOI JEFERSO B: CARL r Fisico: sioterape	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR	OZ	ELIPASSI		06 07 08 09 10 11 12 13 14					02									ICO: RSON PARRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174621 174019 174023 173828 176146 179851 179853 179897 7633 7638	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOU IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAR ORTÊNCI OOIS MON BANTOS A JUZA TEOD RIANO LOI JEFERSO B: CARL r Fisico: sioterape	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR	OZ	ELIPASSI		06 07 08 09 10 11 12 13 14					02									rÉCNICO: EFERSON PARRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851 179853 17633 7633	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOL IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAF ORTÊNCI OIS MON SANTOS J JZA TEOE RIANO LOI JEFERSO C CARL T FISICO: SIGNICO: CONTINUE CARL T FISICO: CONTINUE C	N GARCI, IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO: O AMADO ORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR ENIO CIPI	OZ RIANO FE			06 07 08 09 10 11 12 13 14 17 20											CAPITÃO: DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO			TÉCNICO: JEFERSON PARRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851 179853 17633 7638	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOU IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAR ORTÊNCI OOIS MON BANTOS A JUZA TEOD RIANO LOI JEFERSO B: CARL r Fisico: sioterape	N GARCIA IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO S O AMADO TEIRO NE ARAÚJO DORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR	OZ	:LIPASSI	09	06 07 08 09 10 11 12 13 14		11	12	13		14	15	16	177			19	20	TÉCNICO: JEFERSON PARRON QUEIROZ
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851 179853 17633 7633	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOL IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAF ORTÊNCI OIS MON SANTOS J JZA TEOE RIANO LOI JEFERSO C CARL T FISICO: SIGNICO: CONTINUE CARL T FISICO: CONTINUE C	N GARCI, IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO: O AMADO ORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR ENIO CIPI	OZ RIANO FE			06 07 08 09 10 11 122 13 14 17 20						14	15	16	17		CAPITÃO: DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO	19	20	
177358 174197 174618 174621 174619 174023 173828 176146 179851 179853 17633 7633	MATEUS (DAVI FERI MIGUEL V GUSTAVO BERNARD MIGUEL H ACÁCIO G GABRIEL S ENZO SOL IGOR MAR Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	CAVERSA REIRA OL ICENTE C JULIÃO C O DE CAF ORTÊNCI OIS MON SANTOS J JZA TEOE RIANO LOI JEFERSO C CARL T FISICO: SIGNICO: CONTINUE CARL T FISICO: CONTINUE C	N GARCI, IVIERI BE CRIZE CHIODA RVALHO: O AMADO ORO PES N PARRO OS EUGE	A RITO SILVA DR DA CR ETO DN QUEIR ENIO CIPI	OZ RIANO FE			06 07 08 09 10 11 12 13 14 17 20						14	15	16]	17		CAPITÃO: DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO	19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:7777

REGISTRO: 8081

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA

REPRESENTANTE: ALEXANDRE EBNER MESSIAS
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

EQUIPE: C.A. YPIRANGA